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Dvigubas mobiliųjų telefonų ir metalų
detektorius

DVIGUBAS MOBILIŲJŲ TELEFONŲ IR METALŲ DETEKTORIUS

Prietaisas skirtas aptikti neleistinus ar neteisėtus mobiliuosius telefonus, planšetinius kompiuterius,
nešiojamuosius kompiuterius, išmaniuosius laikrodžius, nešiojamus įrenginius bei ginklus, tokius kaip
šaunamieji ginklai ir peiliai. Jis leidžia greitai ir efektyviai tikrinti kišenes, rankines, drabužius ir net kūno
ertmes.

Dual Mobile Phone & Metal Detector yra patikimas sprendimas saugumo patikros punktams, kur būtina
greitai ir efektyviai aptikti draudžiamus elektroninius įrenginius bei metalinius objektus.

PRIVALUMAI

Feromagnetinis aptikimas – užtikrina greitą ir tikslų patikrinimą, leidžiantį aptikti kontrabandinius
objektus
Vieno stulpo konfigūracija – gali būti paruošta darbui per mažiau nei 30 sekundžių
Lengva konstrukcija – užtikrina patogų transportavimą ir universalų naudojimą
Atsparumas aplinkos poveikiui – užsandarintas korpusas leidžia naudoti tiek patalpose, tiek lauke
Antrojo stulpo prijungimo galimybė – leidžia sukurti papildomą saugumo patikros zoną
Mažesnis klaidingų aptikimų skaičius – palyginti su standartiniais metalo detektoriais, sistema
žymiai sumažina klaidingus pavojaus signalus
Pilna feromagnetinio aptikimo zona – iki 163 cm pločio ir 190 cm aukščio

TECHNINIAI PARAMETRAI

Jutikliai (8): itin jautrūs jutikliai (po 4 kiekviename poliuje), skirti nustatyti kontrabandą kiekvienoje
zonoje: galvos / pečių zona, krūtinės ir liemens zona, šlaunų ir (arba) kelių zona, kulkšnių ir (arba)
pėdų zona
Aptikimo metodas: pasyvioji feromagnetinė neinvazinė apžiūra yra visiškai saugi (neskleidžia
radiacijos) nėščioms moterims, širdies stimuliatoriams ir bet kokiems medicininiams implantams
Aptikimo kelias: tarp stulpų pagrindų suformuotas deimanto formos judesio jutiklis



Dviejų polių sąranka: virtualus kilimėlis izoliuoja feromagnetinį tikrinimą tik tarp dviejų jutiklių
polių
Sinchronizavimas: IR jungtis ir judesio jutikliai suriša polius, kad būtų geriau atmetami klaidingi
suveikimai
Horizontalusis diapazonas: nuo 32 iki 64 colių tarp 2 jutiklių polių, nuo 18 iki 32 colių naudojant
vieną jutiklio polių
Vertikalusis diapazonas: 75 coliai (nuo galvos iki kojų pirštų)
Maitinimas: 110 V kintamosios srovės srovė kasdieniam darbui ir vidinio akumuliatoriaus įkrovimui
(iki visiško įkrovimo praeina 3 valandos). Vidinis 12 V nuolatinės srovės įkraunamas akumuliatorius
(sandarus gelio elementas) įkrautas veikia ilgiau nei 24 valandas
Matmenys: 68 H x 12 L x 8 W (vieno stulpo ir pagrindo blokas)
Svoris: 7,7 kg (vienas stulpas su pagrindu)
Nustatymas: įjunkite ir naudokite iškart išėmę iš dėžės, nuo įjungimo iki parengties veikti praeina
mažiau nei 30 sekundžių. Kiekviename įrenginyje yra skirtingas geležies medžiagų kiekis, todėl ne
visi jie suveikia iš to paties atstumo. WG SEN Pro suveikia esant didesniam atstumui nuo beveik
kiekvieno geležies turinčio prietaiso
Saugumas: visų funkcijų įjungimo / išjungimo saugumo užraktas
Jautrumas: 4 lygiai (galima pasirinkti naudojant)

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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